RE S OLVE:

Prefeitura de Angatuba
~ Paço Mun1c1pal Dr. Ulysses Turel l1 -

Rua Joc10 lo~&:. Filho. 120. c~rn-c
CEP 18211 0-0ú0 · All!,lcl lul.Jd SP

T&I ( 15J 3255-9500

PORTARIA N(I 076/2016

De 15/02/20 16

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI. Prel~illl uu
Município de Angatuba. do E lado de iio Paulo. u ando das a1ribu içt"l~ qu~ Ili~

ão conferidas por Lei:

Artigo Iº) ADMITIR, por prazo determinado. AMANDA REGINA FERNANDES

ROCHA. para o emprego de Monitor de Transporte Escolar, referência ·· A-1 ··• lotado j unto a Sc,:rl!taria

Municipal de Educação. constante na Lei Complementar nº 009/2015 de 1 7 de Novembro de 2015 .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG

CARLOS AUGUSTO RODRIG
Preíeit

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. 15/02/20 16.

Chefe de Gubinete

IORAIS TURELLI